
REFERENČNÍ 
LIST

BAUMÜLLER BRNO
SKALICE NAD SVITAVOU, ČR
PRŮMYSLOVÉ OSVĚTLENÍ

74 %

BAUMÜLLER BRNO
SKALICE NAD SVITAVOU, ČR
PRŮMYSLOVÉ OSVĚTLENÍ

ÚSPORA ENERGIE:

286 140 kWh

Původní instalace ARGIA světelné řešení

Druh svítidla
Zářivková svítidla T8 2 × 58 W
Sodíková svítidla 250 W

INDUSTRY LINE AL SERIES
INDUSTRY HBL

Počet svítidel 471 ks 369 ks

Celkový příkon 65,73 kW 17,52 kW

Roční ener. spotřeba 386 832 kWh 100 692 kWh

Výsledek realizace
Celkové provozní náklady zákazníka byly sníženy o 74 % při výrazném zvýšení hladiny 
osvětlenosti.

Návratnost investice 2,3 roku

Pro společnost BAUMÜLLER BRNO, s.r.o., výrobce 
elektromotorů, jsme ve třech etapách za plného provozu 
a  bez jeho přerušení provedli výměnu stávajícího již 
nevyhovujícího zářivkového a  výbojkového osvětlení. 
Nevyhovující svítidla byla nahrazena novými moderními 
LED svítidly splňujícími vysoké nároky na ruční a strojní 

výrobu a montáž. V rámci výměny svítidel byla zvýšena 
hladina osvětlenosti o  30 až 50 % dle osvětlovaného 
prostoru. Vše bylo dodáno v čas, v bezvadné kvalitě a plně 
se zadáním zákazníka. Celkové provozní náklady zákazníka 
byly sníženy o  74 % při zvýšení hladiny osvětlenosti 
v každém výrobním a montážním prostoru.

www.argia.cz

74 %

R
L4

4
/C

ZE

SMART LIGHTING SOLUTIONS


